WY SOS FSHATRAT
QY E FEMIJEVE

KOSOVE

Fondacioni SOS Fshatrat e Fémijéve Kosové éshté organizaté joqeveritare e pérkujdesjes sociale e
dedikuar pér pérkrahjen e fémijéve té braktisur dhe né nevojé, pa marré parasysh etniné, kombésiné dhe
besimin fetar.

SOS Fshatrat e Femijéve Kosové fton t& gjitha kompanité e specializuara dhe té interesuara pér:
-Furnizim me:

e Artikuj ushqimoré dhe material higjienik me shumicé/ furnizim né baza mujore

T¢ interesuarit mund t€ marrin listén e specifikimit t& kérkesés sé¢ cekur mé larté ¢do dité€ pune né email
adresén: procurementl @soskosova.org deri me daten: .29.10.2021

Dokumentet e nevojshme:

Certifikatén e biznesit /NUI

Vértetimin Tatimor

Cmimet t& kuotohen né EURO pa TVSH

Vlefshméria e ofert€s duhet t& jeté 1 muaj (30 dit€) nga data e mbylljes sé€ Ftesés pér Oferté

Sé paku 2 Referenca pér furnizime

Kompania duhet t& keté mallin ¢ kontrolluar nga organi kompetent

Kompania duhet t’i ket t& gjitha paisjet dhe logjistikén e nevojshme pér ofrimin e artikujve deri
né lokacionin toné po qe se kérkohet.(te ceken)

e Ofertat e pakompletuara nuk do té shqyrtohen

Data e fundit pér dorézimin e ofertés sé kompletuar éshté: 01.11.2021

Ofertat duhen t&€ dorézohen né 2 kopje né pliko (zarf) t& mbyllur dhe t€ shkruara né te: (Oferta pér
Artikuj ushqimoré dhe higjienik me shumicé) né SOS Fshatrat ¢ Fémijéve,Velani Rr. “1 Tetori”
p.n. ¢do dité pune nga ora 09:00-12:00

Cdo pyetje shtesé rreth késaj Ftese pér Oferté mund ta adresoni né: procurementl@soskosova.org

A loving home for every child



